Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 38CC7806-5BC22D27-DCBA7258-5FE06017
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS

PORTARIA Nº 524, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2025.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

:RESOLVE

Homologar o Resultado Final da Chamada de Remoção Interna nº 35/2025,
conforme anexo.

EROS SILVA SPALLA
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 38CC7806-5BC22D27-DCBA7258-5FE06017
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal do Espírito Santo
Campus São Mateus

EDITAL Nº 35/2025

REMOÇÃO INTERNA – IFES – CAMPUS SÃO MATEUS

LISTA DE INSCRITOS

TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO-TAE

CARGO: PEDAGOGO-ÁREA – VAGA 0829246

Não houve inscritos

		2025-11-03T20:26:09-0300